/! O!,r(N/, пu- Jr/

<<о назначении
банкротного управляющего)>

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 и пункта 4 статьи
93 Закона Ресгryблики Казахстан <<О реабилитации и банкротстве) от 7 марта
20|4 года 176-V и на основании решения заседания собрания кредиторов
ТОО <<Совместное предприятие <<Asiandob> (БИН t90540020118) от 08 сентября
2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Макашева Айдара Насыровича.
2. Возложить на Макашева Айдара Насыровича исполнение обязанностей

банкротного управляющего в соответствии с требованиями законодательства
Республики Казахстан о реабилитации и банкротстве.

З. Банкротному управляющему Макашеву Айдару Насыровичу обеспечить
выполнение требований законодательства Республики Казахстан о

реабилитации и банкротстве.
4. Управлению по работе с задолженностью (Белесбаев С.Д.) довести

настоящий приказ до сведения банкротного управляющего Макашева А.Н.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Щепартамента государственных доходов по АлматинскоЙ области
Ескентаева Б.С.

6. Настоящий прик€tз вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель ф-4 К.Исаков